
ESTADO DE RONDÔNIA 

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DOS PARECIS 

Gabinete da Presidência 
 

Página 3 de 1 

 
PORTARIA Nº 03, DE 18 DE OUTUBRO DE 2017. 

 
“Nomeia o Pregoeiro e membros da 
equipe de apoio”. 
 

PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE ALTO 

ALEGRE DOS PARERCIS, ESTADO DE RONDÔNIA, usando das atribuições ori-

undas da LOM e RI e da Resolução nº 3/2017: 

 
R E S O L V E: 
 
Art. 1º Nomear como Pregoeiro e como membros da equipe de 

apoio, para julgar e conduzir os Processos Licitatórios na modalidade Pregão 

do Poder Legislativo, os servidores abaixo relacionados: 

 

I - PREGOEIRO: JULIEVERSON FERNANDES TEIXEIRA, devi-

damente inscrito no CPF nº 022.165.052-00, Matrícula nº 54. 

 

II - EQUIPE DE APOIO: 

a) MARCO ANTONIO RODRIGUES DA SILVA, devidamente inscri-

to no CPF nº 017.172.361-97, Matrícula nº 57; 

b) GILSON RODRIGUES BORGES, devidamente inscrito no CPF 

nº 819.075.752-00, Matrícula nº 52. 

 

Art. 2º Os trabalhos dos servidores nomeados, deverão ser execu-

tados conforme as disposições constantes da Resolução Legislativa nº 

3/2017, Lei nº 10.520/2008 e subsidiariamente na Lei nº 8.666/1993. 

 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Alto Alegre dos Parecis, RO, 18 de outubro de 2017, 196º da Inde-

pendência; 128º da República; 23º Emancipação1. 

 

DENAIR PEDRO DA SILVA 
Presidente do Poder Legislativo 

                                                 
1
 Lei Estadual nº 570, de 22/06/1994. 


